

SUPER *Conveniente*[®]

È UNA PROMESSA

- GELA (CL) - VIA VENEZIA, 319/VIA RECANATI, 96
- VITTORIA (RG) - VIA POZZO BOLLENTE, 5

Convenienza Quotidiana

SOLO CON CARTA FEDELTA' PITTIA



Granarolo
Latte parzialmente
scremato brick 4x1 lt
PREZZO FIDELITY
€ 0,79 al lt
3,15 €



Bauli
Croissant classici farciti
300 g
PREZZO FIDELITY
€ 5,30 al kg
1,59 €



Omino Bianco
Liquido igienizzante
44 lavaggi x 3
PREZZO FIDELITY
7,90 €

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 1 A GIOVEDÌ 10 SETTEMBRE 2026



Latteria Soresina
Granelli
di bontà D.O.P.
100 g

€ 9,90 al kg

0,99€



Sottilette
Classiche
571 g

Pittia
SUPER
CONVENIENZA

€ 6,81 al kg

3,89€



Parmalat
Yogurt intero
vari gusti
2x125 g

€ 2,36 al kg

0,59€



Maffei
Selezione Chef
pasta fresca
vari tipi 700/900 g

€ 2,41/1,88 al kg

1,69€



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g

€ 12,60 al kg

1,89€



Vallelata
Mozzarella
125 g

€ 10,32 al kg

1,29€

**Convenienza
Quotidiana!**



Nestlé
Maxibon
x4 classic/pistacchio
370/384 g

€ 7,81/7,53 al kg

2,89€

Frosta
Bastoncini
di merluzzo
300 g

€ 8,97 al kg

2,69€

Barilla
Pasta
formati classici
1 kg

0,99€

CON FIDELITY
**Convenienza
Quotidiana!**



Mutti
Passata
di pomodoro
700 g

€ 1,41 al kg

0,99€



Due Pavoni
Tonno all'olio
di oliva 6x70 g

€ 9,50 al kg

3,99€



Monini
Olio extra vergine
di oliva classico
1 lt

5,49€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bauli
Croissant
classici farciti
300 g

€ 5,30 al kg

1,59€



100
cialde

Pittia
Lavazza
Suerte cialda
x100 700 g

€ 17,13 al kg

11,99€



4x
1lt

Granarolo
Latte
parzialmente
scremato brick
4x1 lt

€ 0,79 al lt

3,15€

Convenienza Quotidiana!



Pittia
Mulino Bianco
Biscotti classici
vari tipi
350/400 g

€ 3,40/2,98 al kg

1,19€



Pittia
Fanta/Sprite
vari tipi
900 ml

Santagata
Acqua effervescente
naturale 1,5 lt

€ 0,17 al lt

0,25€

€ 0,88 al lt

0,79€



4 L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Corvo
Vino Glicine
bianco/rosso/
rosato I.G.T. 75 cl

€ 4,65 al lt

3,49€



Mionetto
Prosecco
Treviso D.O.C.
75 cl

€ 7,87 al lt

5,90€

Nelsen
Piatti carboni/
limone ricarica
1,8 lt

€ 1,38 al lt

2,49€



**1,8
lt**

**Convenienza
Quotidiana!**



Neutromed
Bagno idratante/
pelle secca 600 ml

€ 2,82 al lt

1,69€

Sunsilk
Shampoo xxl
vari tipi
810 ml

€ 4,93 al lt

3,99€



Fabuloso
Pavimenti
lavanda/
freschezza
floreale 950 ml

€ 1,36 al lt

1,29€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



Pittia CON FIDELITY

Convenienza Quotidiana!



Mulino Bianco Pan Goccioli 336 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,63 al kg

1,89€



Buoni Di Forno
Treccine x6
252 g

al kg € 5,91

€ 1,49



Gullón
Biscotto
zero zuccheri
fibra 170 g

al kg € 5,24

€ 0,89



Kellogg's
Special K classic
450 g

al kg € 5,98

€ 2,69



Nestlé
Nesquik cereali duo/
cioccolato/waves
325/375 g

al kg € 9,20/7,97

€ 2,99



Oreo
Golden vaniglia/classica/
double/choco brownie
154/157 g

al kg € 6,43/6,31

€ 0,99



Buoni Di Forno
Barretta croccante
mix frutta e cioccolato
68 g

al kg € 14,56

€ 0,99



Gust'oro
Paste di mandorle
vari gusti
150 g

al kg € 16,60

€ 2,49



Lotus
Biscoff Creamy
400 g

al kg € 8,73

€ 3,49

Pittia CON FIDELITY

Convenienza Quotidiana!



Balocco Biscotti ricchi 700 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,56 al kg

2,49€



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**

**Convenienza
Quotidiana!**



Splendid
Caffè classico
4x225g

PREZZO FIDELITY

€ 12,11 al kg

10,90€



Borbone
Capsule compatibili
A modo mio-
Nespresso
10 pz miscela
decisa/nobile
50/72 g

al kg € 47,80/53,19

€ 2,39



Santa Rosa
Confettura
gusti classici
350 g

al kg € 5,40

€ 1,89



Buoni Di Forno
Fette biscottate
integrali x72
648 g

al kg € 2,92

€ 1,89



Gullón
Crackers classic
3x100 g

al kg € 3,97

€ 1,19



Pai
Patatine Chips
trasparenti 300 g

al kg € 4,97

€ 1,49



Mulino Bianco
Pan Bauletto
integrale/cereali e soia
400 g

al kg € 2,98

€ 1,19

Pittia **CON FIDELITY**
**Convenienza
Quotidiana!**



1lt

Zappalà
Latte UHT
senza lattosio 1 lt

PREZZO FIDELITY

0,99€

Baby



Plasmon
Biscotti
1,2 kg

al kg € 6,66

€ 7,99



Nipirol
Omogeneizzati
di carne
vari tipi
2x120 g

al kg € 10,38

€ 2,49

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Pittia CON FIDELITY

Convenienza Quotidiana!



Scotti
RISO
ORO SALATE
Classiche 100% Parboni

Scotti
Riso Oro insalate
classico/basmati/
integrale 800-850 g/1 kg

PREZZO FIDELITY

1,99€



Poiatti
Pasta di Semola
formati speciali
500 g

el kg € 1,78

€ 0,89



De Cecco
Integrale
Penne Rigate n. 41
Spaghetti n. 12

Pasta integrale
formati classici
500 g

el kg € 1,98

€ 0,99



Gustomanno
Ragù
Salsiccia
100% pomodoro
italiano •
senza glutine

Gustomanno
Ragù
Classico
100% pomodoro
italiano •
senza glutine

Gustomanno
Ragù di carne/
salsiccia
2x180 g

el kg € 5,53

€ 1,99



Knorr
RISOTTO
MILANESE
N°1 IN ITALIA

Knorr
RISOTTO
ASPARAGI
N°1 IN ITALIA

Knorr
Risotto vari tipi
175 g

el kg € 9,09

€ 1,59



Gustomanno
Sugo bolognese/
amatriciana/salsiccia
400 g

el kg € 4,48

€ 1,79



Gustomanno
Salsa pronta
ciliegino/datterino
330 g

el kg € 3,00

€ 0,99



Barilla
PESTO
CALABRESE
GENOVESE

Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g

PREZZO FIDELITY

1,89€



Gustomanno
Pesto di
Pistacchio

Gustomanno
Pesto di pistacchio
190 g

el kg € 18,37

€ 3,49

Pittia CON FIDELITY

Convenienza Quotidiana!



CIRIO
Cuore Italiano
POLPA
FINISSIMA
Densa e cremosa

Cirio
Polpa finissima
3x400 g

PREZZO FIDELITY

€ 1,58 al kg

1,89€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY
**Convenienza
Quotidiana!**



Giglio Oro
Olio di semi di girasole
1lt

PREZZO FIDELITY

1,99€



Marazur
Tonno
all'olio di oliva
240 g

al kg € 12,04
€ 2,89



Gustomanno
Carne lessata
3x90 g

al kg € 11,81
€ 3,19



Mare Aperto
Tonno al naturale
80 g x 3+1 gratis

PREZZO FIDELITY

€ 9,97 al kg
3,19€



Novella
Risintavola
980 g

al kg € 3,05
€ 2,99



Gustomanno
Giardiniera
in aceto di vino
520 g

al kg € 2,60
€ 1,35



Valfrutta
Legumi
vari tipi 400 g

al kg € 2,23
€ 0,89



Kraft
Mayonnaise vaso
490 ml

al lt € 4,67
€ 2,29



Gustomanno
Semola rimacinata
di grano duro
1 kg

€ 0,89

Pittia CON FIDELITY
**Convenienza
Quotidiana!**



Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi 180 g

PREZZO FIDELITY

€ 21,61 al kg
3,89€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



Pittia CON FIDELITY

Convenienza Quotidiana!



Vera
Acqua naturale
6x2 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,15 al lt

1,79€



San Benedetto
Acqua naturale/
frizzante
6x50 cl

al lt € 0,40

€ 1,20



Yoga
Optimum succo
classici/
senza zuccheri
vari tipi
6x200 ml

al lt € 1,66

€ 1,99



Fonte Buona
Thè limone/
pesca/verde
1,5 lt

al lt € 0,46

€ 0,69



Jolly Colombani
Succo vari tipi
1 lt

€ 0,99



Tomarchio
Aranciata/chinotto/
limonata lattina
33 cl

al lt € 1,48

€ 0,49



Gatorade
Bibite arancia/
limone/arancia rossa/
cool blue
500 ml

al lt € 1,78

€ 0,89



Red Bull
Bibita vari tipi
25 cl

al lt € 4,40

€ 1,10



Fonte Buona
Bevanda
latte di mandorle 8%
1 lt

€ 1,59

Pittia CON FIDELITY

Convenienza Quotidiana!



1,75 lt

Pepsi
Cola regular/zero
1,75 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,68 al lt

1,19€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY

Convenienza Quotidiana!

Bavaria
HOLLAND
ALCOHOL FREE
0.0% ALC. VOL.

Bavaria
HOLLAND
PREMIUM
SINCE 1873

Bavaria
Birra premium/
0,0% alcol 3x33 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,71 al lt

1,69€

Pittia
SUPER
CONVENIENZA



Dreher
Birra
66 cl
al lt € 1,35

€ **0,89**



Birra Dello Stretto
Birra Lager
33 cl
al lt € 2,70

€ **0,89**



Terre De La Custodia
Vocante rosso/
Desiata bianco I.G.T.
75 cl

al lt € 3,32

€ **2,49**



Feudo Arancio
Vino Tinchitè P'ttia
Bianco I.G.T./Rosé
75 cl

al lt € 7,32

€ **5,49**



Jägermeister
50 cl
al lt € 17,80

€ **8,90**



Vallepiana
Aperitivo
70 cl
al lt € 5,70

€ **3,99**



Tanqueray
Gin
70 cl
al lt € 19,29

€ **13,50**



Russo
Cremoncello
pistacchio/
nocciola/caffè
50 cl
al lt € 15,80

€ **7,90**

Pittia CON FIDELITY

Convenienza Quotidiana!

Birgi
Tria Nerello Mascalese
rosè-Inzolia I.G.P/
Nero d'Avola-Grillo
D.O.C 75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 2,65 al lt

1,99€

Pittia
SUPER
CONVENIENZA

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Pittia CON FIDELITY

Convenienza Quotidiana!



Terrabuona Mozzarella 3x90 g

€ 6,26 al kg

1,69€

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE



Terrabuona Mozzarella di bufala D.O.P. vaschetta 250 g

al kg € 11,56

€ 2,89

Galbani



Galbani Santa Lucia mozzarella 400 g

al kg € 7,48

€ 2,99

Pittia



Milk Kefir 6x100 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,32 al kg

1,99€

Nestlé



Nestlé Frùtolo vari gusti 300 g

al kg € 5,63

€ 1,69

Pittia CON FIDELITY

Convenienza Quotidiana!



Galbani Galbanino originale 270 g

PREZZO FIDELITY

€ 9,59 al kg

2,59€

alpi



alpi Yogurt da bere vari gusti 500 ml

al lt € 1,58

€ 0,79

parmalat



Parmalat Coppa Malù al cacao 2x100 g

al kg € 6,45

€ 1,29



Pittia CON FIDELITY
**Convenienza
Quotidiana!**



Beretta
Prosciutto cotto-crudo/
tacchino 120/100 g

PREZZO FIDELITY

€ 16,58/19,90 al kg
1,99€



Beretta
Würstel
di suino
5x100 g

al kg € 4,98
€ 2,49



Handl Tyrol
Sfilacci
di speck
I.G.P. 60 g

al kg € 28,17
€ 1,69



Borgo Magno
Salame casereccio
200 g

al kg € 9,95
€ 1,99



Fjord
Salmone
norvegese
taglie sashimi
vari tipi 100 g

al kg € 49,00
€ 4,90



Raspini
Hamcotto
al prosciutto cotto
65 g

al kg € 9,08
€ 0,59



Terrabuona
Sugo vari tipi
130 g

al kg € 11,15
€ 1,45



Buitoni
Pasta brisée/sfoglia
rettangolare 230 g

al kg € 7,78
€ 1,79



Terrabuona
Gnocchi patate
500 g

al kg € 1,78
€ 0,89

Pittia CON FIDELITY
**Convenienza
Quotidiana!**



Fini
Tortellini prosciutto
crudo/Tortellini carne-
ricotta e spinaci 400 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,73 al kg
1,89€



**PARMIGIANO
REGGIANO**
Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!

Parmigiano
Reggiano
D.O.P. al kg

€ **19,90**



Emmentaler
Svizzero
Originale al kg

€ **14,90**



Edamer
al kg

€ **6,90**



Soresina
Provolone dolce
al kg

€ **9,90**



Galbani
Prosciutto Cotto
Fetta Golosa al kg

€ **11,90**



Prosciutto
San Daniele
D.O.P. al kg

€ **27,90**



Christanell
Speck
al kg

€ **15,90**



Cioli
Guanciale
stagionato
al kg

€ **15,90**

 Panetteria & Gastronomia



Arancine
vari gusti
al pezzo

€ **1,00**



Pan fibre
(280 g)
al pezzo

€ **1,69**



Pizza maxi
margherita
intera

€ **7,90**



Sesamino
(40 g)
al pezzo

€ **0,22**



Cornetto Ischia
doppio impasto
(95 g) al pezzo

€ **0,69**



Donut
Lotus Biscoff
al pezzo

€ **0,99**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Petto di pollo a fette

al kg

€ 8,99

senza uso di antibiotici

Amadori Fusi/sovracosce di pollo 10+

al kg

€ 3,99

SCARICA la NOSTRA app
e scopri le nostre offerte



 Cotoletta di pollo al limone al kg € 10,99	 fatto da noi Cotoletta di pollo croccante corn flakes al kg € 10,90	 fatto da noi Rotolo di pollo con pistacchio al kg € 12,90
 Aia Salsicce di pollo e tacchino con suino 400 g al kg € 9,98 € 3,99	 Aia Spinacine Grancroccanti 300 g al kg € 12,30 € 3,69	 Amadori Hamburger di tacchino x4 320 g al kg € 7,78 € 2,49



formato Conveniente

Tritato misto di bovino e suino al kg

€ 8,99

formato Conveniente

Fettine di suino al kg

€ 5,99

formato Conveniente

Amadori Ortaiola max con spinaci/ Cotoletta max di pollo 770 g

al kg € 7,78

€ 5,99

formato Conveniente

Amadori Cordon bleu max 750 g

al kg € 7,99

€ 5,99

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Terravecchia
Mandorle
sgusciate
500 g

al kg € 9,98

€ **4,99**



Gustomanno
Mais latta
3x160 g

al kg € 4,56

€ **2,19**



Melone
giallo

al kg

€ **0,79**

Zucca gialla

al kg

€ **1,19**



Pere Coscia
sfuse

al kg

€ **1,99**



Terrabuona
Mele Royal
sfuse al kg

€ **1,19**



Uva red globe
vaschetta
1 kg

1KG

€ **1,99**



Melanzane
Nere
al kg

€ **1,29**



Funghi
Champignon
Bistecca
affettati 300 g

al kg € 5,97

€ **1,79**



Terrabuona
Patate rete
1,5 kg

al kg € 1,26

€ **1,89**



Terrabuona
Mix crauti
200 g

al kg € 5,25

€ **1,05**



Terrabuona
Passato
di verdure
estivo
550 g

al kg € 4,35

€ **2,39**



Bontà di Stagione
Orzotto zucchini
e basilico
250 g

al kg € 9,16

€ **2,29**

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Spigole
al kg
€10,90

**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti.



Santoro
Sugo al nero di seppia
180 g

al kg € 9,94
€1,79



Pesce Spada
decongelato
al kg

€13,90



Totani
decongelati
al kg

€8,90



Cozze
al kg

€4,90



Pagro
allevato
al kg

€16,90



Involtini
di pesce spada
al kg

€19,90

Pittia **CON FIDELITY**
Convenienza Quotidiana!



Sammontana
Cono Cinque Stelle x 6
vari gusti e grammature

PREZZO FIDELITY

3,49€



Sammontana
Sorbettiera
vari gusti 1 kg

€3,89



Algida
Soft vaniglia e cacao/
vaniglia e caramello
440 g
al kg € 4,52

€1,99



Bay Ice
Vaschetta gelato
affogato vari gusti
500 g
al kg € 5,58

€2,79



Sammontana
Gelatomerenda
Plasmon 188 g
al kg € 17,50

€3,29



Bay Ice
Stecco cioccolato/
mandorlato 240 g
al kg € 9,96

€2,39



Kinder
Bueno cono
classico/bianco
248 g
al kg € 14,48

€3,59



Bay Ice
Coppa caffè x4
280 g
al kg € 8,89

€2,49



Bay Ice
Tartufo bianco/
al cioccolato
2x80 g
al kg € 10,56

€1,69

Pittia **CON FIDELITY**
Convenienza Quotidiana!



Algida
Magnum x 4
vari tipi e grammature

PREZZO FIDELITY

3,29€



Surgelati



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia

CON FIDELITY

Convenienza Quotidiana!



**Findus
Piselli Novelli
1 kg**

PREZZO FIDELITY

3,59€



Findus
Filetti
di Platessa
250 g

al kg € 23,56
€ 5,89



Pescanova
Capricci
di mare 400 g

al kg € 7,48
€ 2,99



marazur
Burger di salmone/
merluzzo 160 g

al kg € 14,31
€ 2,29



Orologel
Minestrone
Leggerezza
750 g

al kg € 2,65
€ 1,99



Stagioni d'Italia
Spinaci in foglia
450 g

al kg € 4,20
€ 1,89



Gustomanno

Gustomanno
Fritto misto
di verdure 1 kg

€ 6,99



Bonduelle
Melanzane e
zucchine grigliate
450 g

al kg € 4,42
€ 1,99



Buoni di Forno

Buoni di Forno
Gustosotti
vari tipi 250 g

al kg € 5,40
€ 1,35

Pittia
CON FIDELITY
**Convenienza
Quotidiana!**



Buitoni
**Pizza Margherita
Bella Napoli 2 pz 650 g**

PREZZO FIDELITY

€ 5,06 al kg
3,29€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Pittia CON FIDELITY

Convenienza Quotidiana!



Colgate
Maximum Cares Protection
Triple Action

Colgate
Dentifricio protection caries/triple action 75 ml

PREZZO FIDELITY

€ 17,20 al lt
1,29€

Ren



Ren
Sapone liquido
latte & avena/
aloe vera
600 ml
al lt € 2,48

€ 1,49

Dove



Dove
Deodoranti
advanced spray
vari tipi 150 ml
al lt € 17,27

€ 2,59

Fresh & Clean



Fresh & Clean
Intimo
Intimate Care
pH 5.5
2x200 ml
al lt € 4,98

€ 1,99

Lines



Lines
Assorbenti Seta
ultra vari tipi
x18/20/22/28

€ 3,49

Ren



Ren
Shampoo
vari tipi
300 ml
al lt € 3,30

€ 0,99

Ren



Ren
Pannolini
varie misure

€ 3,99

Venus



Venus
Crema corpo con
acido ialuronico
e aloe vera 250 ml
al lt € 7,96

€ 1,99

Ren



Ren
Spazzolino
Intensity
morbido/duro

€ 0,79

O.B.



O.B.
Assorbenti
interni
normal
proComfort/
super x 16

€ 2,79

Pittia CON FIDELITY

Convenienza Quotidiana!



Scottex
La Maxi
LUNGA, CONSISTENTE, MORBIDA

4 = 12
MAXI Rotoli

Scottex
Carta igienica
maxi XXL x4

PREZZO FIDELITY

2,79€



Igiene casa



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY
Convenienza Quotidiana!



Amuchina
Spray vari tipi
750 ml
PREZZO FIDELITY
€ 2,39 al lt
1,79€



Foxy
Tuttidi tovaglioli
bianchi maxi
x 240

€ 1,79



Ren

Ren
Asciugatutto
2 veli x2 rotoli

€ 1,79



Bio Presto
Fustone
62 misurini

€ 8,90



Perlana
Detersivo
liquido
vari tipi
28 lavaggi

€ 3,99



Over
Ammorbidente
concentrato
vari tipi
60 lavaggi

€ 1,65



Over
Vetri multiuso
750 ml

€ 1,05

Pet Food



Friskies
Biscuit
650 g
al kg € 5,06

€ 3,29



Friskies
Cat Fresh lettiera
5 kg
al kg € 0,96

€ 4,79

Pittia CON FIDELITY
Convenienza Quotidiana!



Omino Bianco
Liquido igienizzante
44 lavaggi x 3

PREZZO FIDELITY

7,90€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

SUPERCONVENIENTE

Risparmio garantito



Borgo Magno
Mortadella
120 g

al kg € 19,92
€ 2,39



Marazur
Insalata di mare
con verdure
700 g

al kg € 11,41
€ 7,99



Gustomanno
Tortellini prosciutto
crudo 500 g

al kg € 4,98
€ 2,49



Gustomanno
Riso Ribe
1 kg

€ 1,99



Bay
Cornetti/palline/
croccantini di mais
gusto formaggio
100 g

al kg € 7,90
€ 0,79



Terrabuona
Piada sfogliata evo
3 pz 300 g

al kg € 3,97
€ 1,19



Ren
Sapone liquido
latte&avena/
igienizzante aloe
2 lt

al lt € 1,15
€ 2,29



Fonte Buona
Tonica classica/
lemon 1 lt

€ 0,69



Gustomanno
Vino rosso/
bianco pet 2 lt

al lt € 1,60
€ 3,19



Ren
Bobina 2 veli
500 strappi

€ 3,75

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO





Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

TUTTO A
1,00€
ALCUNI ESEMPI

TUTTO A
2,00€
ALCUNI ESEMPI

TUTTO A
2,50€
ALCUNI ESEMPI

TUTTO A
3,00€
ALCUNI ESEMPI

PRITT
COLLA STICK
11 g x 3+2 gratis
€ 3,99

PRITT
STICK
2x22 g
€ 3,99

PRITT
CORRETTORE ROLLER
compact 4,2 mm
€ 2,99

LOCTITE
SUPER ATTACK
5 g
€ 3,99

MITAMA
MAXI A4
Mod. 1 Rigo,
5 mm, 4 mm
pack 5 pezzi
€ 2,50

Panasonic
Smart TV
43"
PREZZO FIDELITY
189,00€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

super offerte

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

7	8	9	10
LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ



Coppa di suino
a fette senza osso
al kg

6,99€

1,7 KG

PRODOTTO
SICILIANO




Fichi d'India
bauletto
1,7 kg
€ 1,46 al kg

2,49€



Mr. Day
Plumcake 190 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,68 al kg

0,89€



Pomi
Passata Brik 1 kg

PREZZO FIDELITY

0,95€



Sant'Anna
SanThe limone/pesca
1,5 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,53 al lt

0,79€

67
lavaggi



General
Ammorbidente fresca
primavera 67 lavaggi

PREZZO FIDELITY

1,99€



Telefunken
Tv HD 32"

PREZZO FIDELITY

89,90€

SUPERConveniente®
GELA (CL) - VIA VENEZIA, 319/VIA RECANATI, 96
VITTORIA (RG) - VIA POZZO BOLLENTE, 5

I ♥ AMO
LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ

MINISTERO
DELLA
CULTURA



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE



SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715

GRUPPO
ARENA®

superconveniente.gruppoarena.it

